
APF BLUE OCEAN CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年7月29日（土曜日）

開催場所:東京都江東区　江東区文化センター

カテゴリー:クラシックサーフモデル / Classic Surf model

1 2 3 4
1 001．多賀 孝輝 1 1 1 1 2 ※
2 008．吉田 里樹 2 2 3 2 4 ※
3 003．中田 大義 3 4 2 3 6 ※
4 007．遠藤 雄一 4 3 4 4 8 ※
5 004．田中 優希 5 5 5 5 10 ※
6 006．原田 康宏 6 7 6 9 13
7 009．高田 綾輝 7 8 7 6 14
8 002．村瀬 理 9 6 8 7 15
9 005．林 雅和 8 9 9 8 17

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

カテゴリー:スキニーフィッショニスタ / SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4
1 011．冨田 千裕 1 1 1 2 2
2 013．伊藤 優子 2 2 2 1 4
3 010．北田 瑛美 3 4 3 3 6
4 012．柴山 茉里 4 3 4 4 8

カテゴリー:メンズアスリートモデル / Men's Athlete model

1 2 3 4 1 2 3 4
1 022．増山 寛 ★ ★ ★ ★ 4 1 1 1 1 2
2 024．水谷 聖人 ★ ★ ★ ★ 4 2 2 2 2 4
3 020．田中 愛喜 ★ ★ ★ ★ 4 4 3 3 3 6
4 017．Lee Brian ★ ★ ★ ★ 4 3 4 4 4 8
5 030．梶ヶ谷 直哉 ★ ★ ★ ★ 4 5 7 5 5 10
6 021．張 成道 ★ ★ ★ ★ 4 6 6 6 7 12
7 019．酒巻 郁哉 ★ ★ ★ ★ 4 7 5 7 6 13
8 027．西岡 布裕 ★ ★ ★ ★ 4 8 8 8 8 16
9 015．Nakano Tsubasa ★ ★ ★ ★ 4 9 9 10 9 18
10 031．髙橋 瑞人 ★ ★ ★ ★ 4 10 11 9 10 20
11 007．遠藤 雄一 ★ ★ ★ ★ 4 11 10 11 11 ー
11 018．橋本 臨 ★ ★ ★ ★ 4 12 13 12 12 ー
11 029．黒田 理人 ★ ★ ★ ★ 4 13 12 13 13 ー
11 032．河合 正紀 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 15 15 ー
11 026．岡村 幾冬 ★ ★ ★ 3 15 15 14 ー
11 014．氏田 大志 ★ 1 14 ー
11 002．村瀬 理 0 ー
11 005．林 雅和 0 ー
11 016．松本 基 0 ー
11 023．Yotsui Hiroaki 0 ー
11 025．川村 竜之 0 ー
11 028．中島 幸夫 0 ー

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル / Women's Fitwear model

1 2 3 4
1 035．酒井 彩也香 1 1 2 1 2
2 036．内山 百合香 2 2 1 2 4
3 012．柴山 茉里 4 3 3 3 6
4 034．田崎 英里香 3 4 4 4 8

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF BLUE OCEAN CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年7月29日（土曜日）

開催場所:東京都江東区　江東区文化センター

カテゴリー:フィジークモデルファーストタイマー / Physiqe model Firsttimmer

1 2 3 4 1 2 3 4
1 054．小山 郁也 ★ ★ ★ ★ 4 1 1 1 1 2
2 049．松井 孝彦 ★ ★ ★ ★ 4 2 2 2 2 4
3 055．能勢 潤二 ★ ★ ★ ★ 4 3 3 4 3 6
4 053．砂川 潤都 ★ ★ ★ ★ 4 4 4 3 4 8
5 044．山崎 航輔 ★ ★ ★ ★ 4 5 5 5 5 10
6 039．田内川 大和 ★ ★ ★ ★ 4 6 6 6 6 12
7 019．酒巻 郁哉 ★ ★ ★ ★ 4 7 7 8 7 14
8 003．中田 大義 ★ ★ ★ ★ 4 8 8 7 8 16
9 020．田中 愛喜 ★ ★ ★ ★ 4 9 9 9 9 18
10 046．村田 将貴 ★ ★ ★ ★ 4 10 10 10 10 20
11 027．西岡 布裕 ★ ★ ★ ★ 4 11 11 11 11 ー
11 038．佐藤 雄一 ★ ★ ★ ★ 4 14 13 13 13 ー
11 041．笈川 直貴 ★ ★ ★ ★ 4 12 12 12 12 ー
11 045．横山 友輝 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 15 ー
11 052．仲田 章吾 ★ ★ ★ ★ 4 13 14 14 14 ー
11 002．村瀬 理 0 ー
11 006．原田 康宏 0 ー
11 021．張 成道 0 ー
11 037．玉木 聡一郎 0 ー
11 040．仲村 盛之介 0 ー
11 042．森本 祐希 0 ー
11 043．佐藤 文昭 0 ー
11 047．松岡 隼 0 ー
11 048．北澤 唯人 0 ー
11 050．鈴木 貴大 0 ー

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4
1 058．佐藤 天音 1 1 1 1 2 ※
2 056．若井 永遠 2 2 2 2 4 ※
3 059．⾧谷見 和英 3 3 3 3 6 ※
4 057．和田 幸乃 4 4 4 4 8 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



APF BLUE OCEAN CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年7月29日（土曜日）

開催場所:東京都江東区　江東区文化センター

カテゴリー:フィジークモデル オープンクラス / Physiqe model Open class

1 2 3 4 1 2 3 4
1 060．魚野 健斗 ★ ★ ★ ★ 4 1 2 1 1 2 ※
2 054．小山 郁也 ★ ★ ★ ★ 4 2 1 2 2 4 ※
3 049．松井 孝彦 ★ ★ ★ ★ 4 3 4 3 3 6 ※
4 024．水谷 聖人 ★ ★ ★ ★ 4 4 3 4 4 8 ※
5 066．鈴木 勝 ★ ★ ★ ★ 4 5 5 6 5 10 ※
6 063．小清水 孝浩 ★ ★ ★ ★ 4 6 6 5 6 12
7 017．Lee Brian ★ ★ ★ ★ 4 8 7 7 7 14
8 061．青砥 亮介 ★ ★ ★ ★ 4 7 8 8 8 16
9 044．山崎 航輔 ★ ★ ★ ★ 4 9 9 10 9 18
10 067．川原田 唯人 ★ ★ ★ ★ 4 10 10 9 10 20
11 027．西岡 布裕 ★ ★ ★ ★ 4 11 11 11 11 ー
11 039．田内川 大和 ★ ★ ★ ★ 4 14 13 13 13 ー
11 062．岡田 直也 ★ ★ ★ ★ 4 13 14 14 14 ー
11 064．吉岡 勇 ★ ★ ★ ★ 4 12 12 12 12 ー
11 008．吉田 里樹 ★ ★ 2 15 15 ー
11 065．武井 和寿 ★ ★ 2 15 15 ー
11 045．横山 友輝 ー
11 047．松岡 隼 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

カテゴリー:ランウェイモデル ロング or ショート / Runway modle long or short

1 2 3 4
1 069．森野 明未 1 1 1 1 2 ※
2 057．和田 幸乃 3 2 2 2 4 ※
3 071．深田 彩香 2 3 3 3 6 ※
4 035．酒井 彩也香 4 4 4 4 8 ※
5 070．橋本 みのり 5 5 5 5 10 ※
6 059．⾧谷見 和英 6 6 6 6 12

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計


